ASOCIACION DE INDUSTRIAS DE LA CARNE COMUNIDAD VALENCIANA - ASOCIADOS - 2023

Cod

N Empresa Direccion Poblacion Provincia Web
LR E]
... . C/ dels Torners, 5,7,9 ; X
1 |Aperitivos Castillo S.L. li Y lae970 Alaquds Valencia |www.aperitivoscastillo.com
2 |Asencio Cerisuelo S.L. (Mat Burjasot) Cami Alqueria del Rosari {46100 [Burjassot Valencia W
sl.negocio.site
3 |BELSA Embutidos Regionales S.L. Calle 12 de Mayo, n28 (46136 |Museros Valencia |www.belsa.es
. Parcela, 17 - S/N 3
4 |Carnes Alto Palancia S.L. / 12400 [SEGORBE Castell6 |www.carnesaltopalancia.com
Po. In. La Esperanza
. Avenida Hoya de Bunyol, X
5 [Carnes Domingo CB — U YOl46368  |MACASTRE [valencia
. Crtra.Valencia-Alicante
6 [Carnes Felix S.A. 46740 |Albal Valencia [www.carnesfelix.com
Km.280
. Ctra. Valencia-Alicante
7 [Carnes Oliva S.L. km 216 1Al 46780 |Oliva Valencia |www.carnesoliva.com
. . Albalat del i
8 |Carnes Oliver S.A. C/Major, 62 46135 Sorells € IValencia |www.carnesoliver.com
Crtra. Cuenca - Teruel, . X
9 |Carnes Rosello S.L. S/N Y 46143 |Torre Baja [Valencia |www.carnesrosello.com
10 |Carnicas Ballester S.L. C/Segorbe 66. 3205  |Elche Alicante
11 (Carnicas Embuena S.L. Plaza de la Iglesia, n23 |46950 |Xirivella Valencia [www.carnicasembuena.com
12 |Carnicas Serrano S.L. C/ Villa de Madrid, 45 |46988 |Paterna Valencia |[www.cserrano.com
Pl Mas del Jutge.
13 (Celevant S.L. £ 46909 |Torrent Valencia |[www.celevant.es
¢/ Pared Decanta n15 -
. Pl Mas del Jutge.
14 (Cinco Tenedores S.L. c & 46909 |Torrent Valencia [www.cincotenedores.es
15 |Daniel Cervera S.A. Padre Carlos Ferris, 7y 946470 |Albal Valencia [www.danielcervera.es
16 |Disaveva S.L. Avenida Beniparrell 20 [46460 |[Silla Valencia [www.dcvlogistica.com
.. PI Cotes Baixes, ) . -
17 |Disricaem S.L. . 46680 |Algemesi Valencia [www.disricaem.com
C/Carnissers, 15
oz . B d
18 |E. Vafié Calabuig Laporta, 49 03450 |-oVEreSCE A jacant
Mariola
19 (Elaborados Carnicos Medina S.A. Pol.Ind. El Rincon 46360 |Bufiol Valencia [www.ecmedina.com
. , Poligono Ind. Castilla; i
20 |Embutidos Martinez S.A. g ) 46380 |Xeste Valencia [www.embutidosmartinez.net
Parcela 8, Vial 3
Ct.Alicante-
21 AU, . 035 illaj i . f d
Europfoods S.A.U Valencia,Km.142 70 |Villajoyosa |Alicante |www.europfoods.es
. Poligono Castilla.
22 (Frescos y Elaborados Delisano S.A.U. ¢/ 5_2 S/N 46380 |[Xeste Valencia |www.delisano.es
POL. IND. PUENTE ALTO, . .
23 |Ganados Cartagena S.L. /K 1 3300 |Orihuela Alicante |www.ganadoscartagena.com
24 (Ganados Garcia Llovera S.L. C/Blasco Ibafiez 6 46171 |Casinos Valencia
25 |Gourmet, S.A. C/lslas Canarias 47 46988 |Paterna Valencia (www.gourmet.es
26 |Embutidos La COPE S.A. C/Mas del Jutje 2G 46909 |Torrent Valencia |www.carnicaslacope.es
. el . Pl Fuente del Jarro.
27 |Industrias Carnicas Jiso S.L.U ; 46988 |Paterna Valencia [www.carnicasjiso.com
Ciudad de barcelona 56
28 [Iniciativas Comerciales Dadyma S.L. C/Pedrapiquers, 30,31. [46190 [Ribaroja Valencia |www.dadyma.com
29 (Jamondul S.L. C/Camp Rodat, 5 46180 |Benaguacil [Valencia [www.jamondor.com
Poligono la Loma, Villar del i
30 [Jamones Barquero, S.L. 8 46170 ) Valencia |www.jamonesbarquero.com
parcela 66 Arzobispo
- Carretera Alborche - , X
31 |Jamones el Mafrio S.L. 46389 |Turis Valencia [www.jamoneselmano.com

Silla, Km 8




32 |Jamones Garceran S.L. Pol. Ind El Santisimo 12400 |[Segorbe Castellon |www.jamonesgarceran.es
. . Quart de X .
33 |Jamones Moreno S.L. C/ Sierra de Aitana s/n  |46930 Poblet Valencia |www.jamonesmoreno.es
34 |Jamones Peiré S.L. Convento n2 25 46970 |Alaquas Valencia |www.jamonespeiro.com
35 (Jamoval C/Xaloc 3. 46119 |Naquera Valencia |www.jamoval.es
. Pol. Ind. La Pahilla. C/el . .
36 |Mantecas Martinez, S.L. / 46370 |Xiva Valencia [www.mantecasmartinez.com
Tendero. Parcela 91
37 |Matadero Comarcal Plana de Utiel S.L. Poligono el Tollo, n2 36 46300 |Utiel Valencia
38 |Matadero de Ontinyent S.L. C/Cantereria 199 46870 |Ontinyent  [Valencia
. Po. Ind. Puente Alto, . X
39 |Matadero de Orihuela /K 1_Au 3300 Orihuela Alicante [www.mataderoorihuela.com
. Carrera Fuente d'en X X .
40 |Mercavalencia 46016 |Valencia Valencia |www.mercavalencia.es
Corts, n2 231
41 [Ovinos Levantinos S.L. C/Romulo 2-ptad 3016 Alicante Alicante
42 |Paletas Marpa S.L. Av. Jaime |, 46450 |Benifaio Valencia [www.comercialmarpa.es
43 |Pernils Els Artesans S.L. C/ Camino de Valencia, 5/46950 |Xirivella Valencia
44 |Procesos Industriales del Turia S.L. Mercavalencia 46011 |Valencia Valencia
C/Bruselas 13, PI Mas de La Pobla de X
45 |Productos Elaborados La Casona S.L. / 46185 Valencia [www.lacasonadeteresa.com
Tous Vallbona
. Av. Real Monasterio Sra. Quart de
46 AU i . iglesias.
Redondo Iglesias S.A.U del Poblet, n¢ 68 46930 Poblet Valencia |www.redondoiglesias.com
47 |Sagache S.L. Partida Pajar Aliaga, S/N [46380 |[Xeste Valencia
. . Polinya del .
48 |Servicorte y Deshuesado S.L. c/Esparteria 46688 Xuguer Valencia
. . Pol. Ind. El Oliveral, C/ S, i X
49 |Tripas Levantina Barea S.L. - / 46008 |Valencia Valencia [www.tlbarea.es
50 |Vega Carne Manuel Rodriguez S.L. Pol. Ind. Puente Alto, N2 [3300  [Orihuela Alicante (www.vegacarne.es




